

Утверждаю:
Генеральный директор
ООО "Жилкомсервис №1 Московского района"

Смоляняков А.П.

Локальная смета
на проведение работ по ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ в МКД на 2021 год по адресу: Авиационная ул., д. 11
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: акт осмотра

Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

Сметная стоимость: 529952 руб.

Нормативная трудоемкость: 555,00 ч.-час.
Зарплата основных рабочих: 121825 руб.

№ п.п.	Шифр норматива	Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкции	Единица измер.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.		Затраты труда		
					ВСЕГО основной з/пл	экспл. машин в т.ч. з/пл машинистов	ВСЕГО основной заработной платы	экспл. машин в т.ч. з/пл машинистов	рабочих-строителей, чел.-ч. на единицу	всего	
Раздел 1 Косметический ремонт г/кл № 7 за минусом 1-го этажа											
1	ТЕРэ 4.01-09-001-05	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором площадью до 1 м ² толщиной слоя до 20 мм Индексы: к з/л рабочих: 2,047, к материалам: 1,969, (Н.Р. 67 = 67% = 986,74 руб. С.П. 40 = 40% = 589,10 руб.)	10 м ²	0,3	2398,85 2398,20	0 0	1473,12	1472,74	0 0	22,84 0	6,25 0
	402-0088	Раствор готовый отделочный легкий цементно-известковый (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	м ³	0,066	(4127,17)		(272,39)				
	(509-9900)	Строительный мусор	т	0,1014	-0	0	0				
2	ТЕРэ 4.01-09-002-05	Ремонт штукатурки потолков по камню и бетону цементно-известковым раствором площадью до 1 м ² толщиной слоя до 20 мм Индексы: к з/л рабочих: 2,047, к материалам: 1,969, (Н.Р. 67 = 67% = 844,30 руб. С.П. 40 = 40% = 504,06 руб.)	10 м ²	0,2	3078,70 3078,05	0 0	1260,41	1260,15	0 0	29,03 0	5,81 0
	402-0088	Раствор готовый отделочный легкий цементно-известковый (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	м ³	0,0462	(4127,17)		(190,68)				
	(509-9900)	Строительный мусор	т	0,0676	-0	0	0				
3	ТЕРэ 4.01-02-011-02	Заделка трещин в кирпичных стенах цементным раствором Индексы: к з/л рабочих: 2,013, к материалам: 2,000, (Н.Р. 73 = 73% = 168,29 руб. С.П. 56 = 56% = 129,10 руб.)	м	4	28,65 28,63	0 0	230,69	230,53	0 0	0,27 0	1,08 0
	402-0088	Раствор готовый отделочный легкий цементно-известковый (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	м ³	0,008	(4127,17)		(33,02)				

4	ТЕРэ 4.01-10-006-13 прим.	Простая масляная окраска ранее окрашенных поручней без подготовки с расчисткой старой краски до 10% Индекс: к з/л рабочих: 2,047, к стоимости машин: 2.177, (Н.Р. 68 = 68% = 318,10 руб. С.П. 40 = 40% = 187,12 руб.)	10 м2	1.2	225,77 190,44	5,58 0	518,08	467,80	14,58 0	1,85 0	2,22 0
	113-8029	Эмаль: ПФ-115 цветная (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	кг	1,752	(113,68)	(199,17)					
5	ТЕРэ 4.01-10-006-02 прим.	Простая масляная окраска ранее окрашенных торцов с подготовки и расчисткой старой краски до 10% Индекс: к з/л рабочих: 2,047, к стоимости машин: 2.177, к материалам: 1.409, (Н.Р. 68 = 68% = 613,61 руб. С.П. 40 = 40% = 360,95 руб.)	10 м2	2,02	278,86 218,23	5,58 0	1083,59	902,37	24,54 0	2,12 0	4,28 0
	113-8029	Эмаль: ПФ-115 цветная (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	кг	3,0502	(113,68)	(346,75)					
6	ТЕРэ 4.01-10-006-03 прим.	Простая масляная окраска ранее окрашенных стен-фриза с подготовкой и расчисткой старой краски до 35% Индекс: к з/л рабочих: 2,047, к стоимости машин: 2.177, к материалам: 1.237, (Н.Р. 68 = 68% = 2128,09 руб. С.П. 40 = 40% = 1251,82 руб.)	10 м2	4,46	445,95 342,79	5,58 0	3722,07	3129,54	54,18 0	3,33 0	14,85 0
	113-8029	Эмаль: ПФ-115 цветная (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	кг	7,4482	(113,68)	(846,71)					
7	ТЕРэ 4.01-10-009-01	Окрашивание водоэмульсионными составами поверхностей стен, ранее окрашенных водоэмульсионной краской с расчисткой старой краски до 10% Индекс: к з/л рабочих: 2,047, к стоимости машин: 2.177, к материалам: 1.687, (Н.Р. 68 = 68% = 12113,72 руб. С.П. 40 = 40% = 7125,72 руб.)	10 м2	42,06 [47,18-5,12]	290,70 206,91	5,58 0	2387,63	17814,29	510,93 0	2,01 0	84,54 0
	101-0348	Краски водо-дисперсионные поливинилацетатные: ВД-ВА-17 серовато-розовая (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	т	0,264978	(71251,62)	(18880,11)					
8	ТЕРэ 62-16-1	Окрашивание водоэмульсионными составами поверхностей стен, ранее окрашенных известковой или клеевой краской с расчисткой старой краски более 35% Индекс: к з/л рабочих: 22,210, к стоимости машин: 14,478, к з/л машинистов: 22,210, к материалам: 5,547, (Н.Р. 68 = 68% = 1342,03 руб. С.П. 40 = 40% = 789,43 руб.)	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,304	636,11 290,72	8,03 1,58	2567,13	1962,90	35,34 10,67	27,53 0,10	8,37 0,03
	101-0348	Краски водо-дисперсионные поливинилацетатные: ВД-ВА-17 серовато-розовая (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	т	0,021584	(71251,62)	(1537,90)					

9	ТЕРр 62-17-1	Окрашивание водозмульсионными составами поверхностей потолков, ранее окрашенных известковой или клеевой краской, с расчисткой старой краски более 35% Индексы: к з/л рабочих: 22.210, к стоимости машин: 14.478, к з/л машинистов: 22.210, к материалам: 5.610, (Н.Р. 68 = 68% = 10038.06 руб. С.П. 40 = 40% = 5904.74 руб.)	100 м2 окраски аэрозольной поверхностью	1,842 [2.066-0.224]	712,56 359,25	8,03 1,58	18479,35	14697,21	214,15 64,64	34,02 0,10	62,67 0,18
	101-0358	Краски водо-дисперсионные поливинилацетатные: ВД-ВА-27А, ВД-ВА-224 белая (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	т	0.130782	(39230.79)		(5130.68)				
10	ТЕРз 4.01-10-013-01	Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш) за один раз (пифтовая шахта, мет. Двери, мет. щитки, ступени и бетонный выступл) Индексы: к з/л рабочих: 2.047, к материалам: 0.995, (Н.Р. 68 = 68% = 892.75 руб. С.П. 40 = 40% = 525.14 руб.)	10 м2	4,47 [6.17-1.7]	202,33 143,48	0 0	1574,60	1312,86	0 0	1,38 0	6,17 0
	113-8029	Эмаль: ПФ-115 цветная (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	кг	6.9732	(113.68)		(792.71)				
11	ТЕРз 4.01-10-016-01	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раз Индексы: к з/л рабочих: 2.047, к материалам: 0.995, (Н.Р. 68 = 68% = 1431.27 руб. С.П. 40 = 40% = 841.92 руб.)	10 м2	1,71	660,16 601,31	0 0	2204,94	2104,81	0 0	6,28 0	10,74 0
	113-8029	Эмаль: ПФ-115 цветная (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	кг	2.6505	(113.68)		(301.31)				
12	ТЕРз 4.01-10-017-01	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей радиаторов и ребристых труб отопления за 1 раз Индексы: к з/л рабочих: 2.047, к материалам: 0.995, (Н.Р. 68 = 68% = 933.46 руб. С.П. 40 = 40% = 549.09 руб.)	10 м2	1,29	578,70 519,85	0 0	1448,27	1372,73	0 0	5,00 0	6,45 0
	113-8029	Эмаль: ПФ-115 цветная (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	кг	1.9995	(113.68)		(227.30)				
13	ТЕРз 4.01-10-017-05	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград без рельефа за 1 раз Индексы: к з/л рабочих: 2.047, к материалам: 0.996, (Н.Р. 68 = 68% = 3428.42 руб. С.П. 40 = 40% = 2016.72 руб.)	10 м2	3,81	690,67 646,46	0 0	5209,56	5041,79	0 0	6,28 0	23,93 0
	113-8029	Эмаль: ПФ-115 цветная (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	кг	4.5339	(113.68)		(515.41)				
		Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.				63646,00	51770,00	854,00 75,00		237,96 0,21
		Коэффициент на стесненность:		1			63646,00	51770,00	854,00 75,00		237,96 0,21
		Итого со стесненностью:	руб.				63646,00	51770,00	854,00 75,00		237,96 0,21

		Индекс к оплате труда рабочих:		1				51770.00										
		Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1				854.00										
		в том числе зарплата машинистов:		1				75.00										
		Индекс к стоимости материалов:		1				11023.00										
		Материалы в текущем уровне цен:		1				29274.00										
		Итого с индексацией:	руб.					92920.00						51770.00			854.00	237.96
		Накладные расходы %:	%					35239.00										0.21
		Итого с накладными:	руб.					128159.00										
		Сметная прибыль %:	%					20775.00										
		Итого:	руб.					148934.00										
		Налог на добавленную стоимость %	%					29786.80										
		Всего по разделу:	руб.					178721										
Раздел 2 Косметический ремонт л/кл № 8 за минусом 1-го этажа																		
1	ТЕРэ 4.01-09-001-05	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором площадью до 1 м2 толщиной слоя до 20 мм Индекс: к з/л рабочих: 2,047, к материалам: 1,969, (Н.Р. 67 = 67% = 986,74 руб. С.П. 40 = 40% = 589,10 руб.)	М3	0,066		(4127,17)			(272,39)									
	402-0088	Раствор готовый отделочный легкий цементно-известковый (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Этапон 2012)	М3	0,066		(4127,17)			(190,68)									
	(509-9900)	Строительный мусор	Т	0,1014		-0		0										
2	ТЕРэ 4.01-09-002-05	Ремонт штукатурки потолков по камню и бетону цементно-известковым раствором площадью до 1 м2 толщиной слоя до 20 мм Индекс: к з/л рабочих: 2,047, к материалам: 1,969, (Н.Р. 67 = 67% = 844,30 руб. С.П. 40 = 40% = 504,06 руб.)	М3	0,0462		(4127,17)			(190,68)									
	402-0088	Раствор готовый отделочный легкий цементно-известковый (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Этапон 2012)	М3	0,0462		(4127,17)			(190,68)									
	(509-9900)	Строительный мусор	Т	0,0676		-0		0										
3	ТЕРэ 4.01-02-011-02	Заделка трещин в кирпичных стенах цементным раствором Индекс: к з/л рабочих: 2,013, к материалам: 2,000, (Н.Р. 73 = 73% = 168,29 руб. С.П. 56 = 56% = 129,10 руб.)	М	4		28,65 28,63	0	230,69	230,53	0	0,27	1,08						
	402-0088	Раствор готовый отделочный легкий цементно-известковый (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Этапон 2012)	М3	0,008		(4127,17)		(33,02)										
4	ТЕРэ 4.01-10-006-13 прим.	Простая масляная окраска ранее окрашенных поручней без подготовки расчисткой старой краски до 10% Индекс: к з/л рабочих: 2,047, к стоимости машин: 2,177, (Н.Р. 68 = 68% = 318,10 руб. С.П. 40 = 40% = 187,12 руб.)	М2	1,2		225,77 190,44	5,58 0	518,08	467,80	14,58 0	1,85 0	2,22 0						
	113-8029	Эмаль: ПФ-115 цветная (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Этапон 2012)	кг	1,752		(113,68)		(199,17)										

5	ТЕРз 4.01-10-006-02 прим.	Простая масляная окраска ранее окрашенных торцов с подготовкой и расчисткой старой краски до 10% Индексы: к з/л рабочих: 2,047, к стоимости машин: 2.177, к материалам: 1.409, (Н.Р. 68 = 68% = 613.61 руб. С.П. 40 = 40% = 360.95 руб.)	10 м2	2.02	278.86 218.23	5.58 0	1083.59	902.37	24.54 0	2.12 0	4.28 0
	113-8029	Эмаль: ПФ-115 цветная (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	кг	3.0502	(113.68)	(346.75)					
6	ТЕРз 4.01-10-006-03 прим.	Простая масляная окраска ранее окрашенных стен-фриза с подготовкой и расчисткой старой краски до 35% Индексы: к з/л рабочих: 2,047, к стоимости машин: 2.177, к материалам: 1.237, (Н.Р. 68 = 68% = 2046.98 руб. С.П. 40 = 40% = 1204.10 руб.)	10 м2	4.29	445.95 342.79	5.58 0	3580.20	3010.26	52.11 0	3.33 0	14.29 0
	113-8029	Эмаль: ПФ-115 цветная (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	кг	7.1643	(113.68)	(814.44)					
7	ТЕРз 4.01-10-009-01	Окрашивание водозмульсионными составами поверхностей стен, ранее окрашенных водозмульсионной краской с расчисткой старой краски до 10% Индексы: к з/л рабочих: 2,047, к стоимости машин: 2.177, к материалам: 1.687, (Н.Р. 68 = 68% = 11747.95 руб. С.П. 40 = 40% = 6910.56 руб.)	10 м2	40.79 [45.91-5.12]	290.70 206.91	5.58 0	23153.73	17276.39	495.50 0	2.01 0	81.99 0
	101-0348	Краски водо-дисперсионные поливинилацетатные: ВД-ВА-17 серовато-розовая (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	т	0.256977	(71251.62)	(18310.03)					
8	ТЕРз 62-16-1	Окрашивание водозмульсионными составами поверхностей стен, ранее окрашенных известковой или клеевой краской с расчисткой старой краски более 35% Индексы: к з/л рабочих: 22.210, к стоимости машин: 14.478, к з/л машинистов: 22.210, к материалам: 5.547, (Н.Р. 68 = 68% = 1342.03 руб. С.П. 40 = 40% = 789.43 руб.)	100 м2 окрашив аемой поверхно сти	0.304	636.11 290.72	8.03 1.58	2567.13	1962.90	35.34 10.67	27.53 0.10	8.37 0.03
	101-0348	Краски водо-дисперсионные поливинилацетатные: ВД-ВА-17 серовато-розовая (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	т	0.021584	(71251.62)	(1537.90)					

9	ТЕРр 62-17-1	Окрашивание водоэмульсионными составами поверхностей потолков, ранее окрашенных известковой или клеевой краской, с расчисткой старой краски более 35% Индексы: к з/л рабочих: 22.210, к стоимости машин: 14.478, к з/л машинистов: 22.210, к материалам: 5.610, (Н.Р. 68 = 68% = 9618.44 руб. С.П. 40 = 40% = 5657.91 руб.)	100 м2 окрашиваемой поверхности	1.765 [1.989;0.224]	712.56 359.25	8.03 1.58	17706.87	14082.83	205.20 61.94	34.02 0.10	60.05 0.18
	101-0358	Краски водо-дисперсионные поливинилацетатные: ВД-ВА-27А, ВД-ВА-224 белая (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78-Эталон 2012)	т	0.125315	(39230.79)		(4916.21)				
10	ТЕРэ 4.01-10-013-01	Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш) за один раз (лифтовая шахта, мет. шитки, мет. дверь, мет. балки, ступени, мет. конструкции) Индексы: к з/л рабочих: 2.047, к материалам: 0.995, (Н.Р. 68 = 68% = 1026.56 руб. С.П. 40 = 40% = 603.86 руб.)	10 м2	5.14 [5.3+0.5+0.1 5+0.22+0.67 -1.7]	202.33 143.48	0 0	1810.62	1509.64	0 0	1.38 0	7.09 0
	113-8029	Эмаль: ПФ-115 цветная (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78-Эталон 2012)	кг	8.0184	(113.68)		(911.53)				
11	ТЕРэ 4.01-10-016-01	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раз Индексы: к з/л рабочих: 2.047, к материалам: 0.995, (Н.Р. 68 = 68% = 1431.27 руб. С.П. 40 = 40% = 841.92 руб.)	10 м2	1.71	660.16 601.31	0 0	2204.94	2104.81	0 0	6.28 0	10.74 0
	113-8029	Эмаль: ПФ-115 цветная (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78-Эталон 2012)	кг	2.6505	(113.68)		(301.31)				
12	ТЕРэ 4.01-10-017-02	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей радиаторов и ребристых труб отопления за 2 раза Индексы: к з/л рабочих: 2.047, к материалам: 0.993, (Н.Р. 68 = 68% = 1573.63 руб. С.П. 40 = 40% = 925.66 руб.)	10 м2	1.65	817.22 685.16	0 0	2530.53	2314.16	0 0	6.59 0	10.87 0
	113-8029	Эмаль: ПФ-115 цветная (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78-Эталон 2012)	кг	2.6565	(113.68)		(301.99)				
13	ТЕРэ 4.01-10-017-05	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград без рельефа за 1 раз Индексы: к з/л рабочих: 2.047, к материалам: 0.996, (Н.Р. 68 = 68% = 3428.42 руб. С.П. 40 = 40% = 2016.72 руб.)	10 м2	3.81	690.67 646.46	0 0	5209.56	5041.79	0 0	6.28 0	23.93 0
	113-8029	Эмаль: ПФ-115 цветная (ТССЦ 12.2020 Санкт-Петербург 78-Эталон 2012)	кг	4.5339	(113.68)		(515.41)				
		Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.				63329.00	51636.00	827.00	237.57	0.21
		Кoeffициент на стесненность:		1			63329.00	51636.00	827.00	237.57	0.21
		Итого со стесненностью:	руб.				63329.00	51636.00	827.00	237.57	0.21

	Итого прямых затрат в базовом уровне	руб.				3485	3311	174	0	14	0	
	цен:											
	Кoeffициент на стесненность:											
	Итого со стесненностью:	руб.		1		3485	3311	174	0	14	0	
	Индекс к оплате труда рабочих:			1		3311						
	Индекс к стоимости эксплуатации машин:			1		174						
	в том числе зарплата машинистов:			1		0						
	Индекс к стоимости материалов:			1		0						
	Материалы в текущем уровне цен:			1		4808						
	Итого с индексацией:	руб.		1		8293	3311	174	0	14	0	
	Накладные расходы %:	%				2384						
	Итого с накладными:	руб.				10677						
	Сметная прибыль %:	%				1722						
	Итого:	руб.				12399						
	Налог на добавленную стоимость %	%				2479.80						
	Всего по Разделу:	руб.		20		14879						
Раздел 6 Замена тамбурных дверей (1 пар.), S=(1,2*2,3)=2,8 м2												
1	ТЕРэ 4.01-05-001-02	10 шт.	0.1			1709.32 1698.33	10.99 0	349.86	347.65	2.21 0	17.93 0	1.79 0
	Демонтаж дверных коробок в каменных стенах с отбивкой штукатурки в откосах											
	Индексы: к з/п рабочих: 2,047, к стоимости машин: 2,009, (Н.Р. 70 = 70% = 243.36 руб. С.П. 50 = 50% = 173.83 руб.)											
2	ТЕР 10-01-047-01	100 м2 проемов	0.028			17831.67 2503.36	519.25 20.74	3748.10	1556.79	184.38 12.90	201.00 1.05	5.63 0.03
	Установка блоков из пвх в наружных и внутренних дверных проемах в каменных стенах площадью проема до 3 м2 к стоим. эксл. машин в т.ч. з/п машинистов: 1,25 к з/п рабочих: 22.210, к Индексам: к з/п рабочих: 22.210, к стоимости машин: 12.682, к з/п машинистов: 22.210, к материалам: 4.840, (Н.Р. 100*0.9 = 90% = 1412.72 руб. С.П. 50*0.85 = 43% = 674.97 руб.)											
	Дверь алюминиевая	шт	1			(53086)		(53086)	1904	187	13	7
	Итого прямых затрат в базовом уровне	руб.				4098			1904	187	13	7
	цен:											
	Кoeffициент на стесненность:											
	Итого со стесненностью:	руб.		1		4098	1904	187	13	7	0	
	Индекс к оплате труда рабочих:			1		1904						
	Индекс к стоимости эксплуатации машин:			1		187						
	в том числе зарплата машинистов:			1		13						
	Индекс к стоимости материалов:			1		2007						
	Материалы в текущем уровне цен:			1		53086						
	Итого с индексацией:	руб.		1		57184	1904	187	13	7	0	
	Накладные расходы %:	%				1656						
	Итого с накладными:	руб.				58840						
	Сметная прибыль %:	%				849						

	Итого:	руб.																		
	Налог на добавленную стоимость %	%		20						11937.80										
	Всего по разделу:	руб.								71627										
Раздел 7 Замена входной металлической двери (1 пар.)																				
1	ТЕР 09-06-001-01	Замена входных металлических дверей, люков, лазов к стоим. экслп. машин в.т.ч. з/л машинистов: 1,25 к з/л рабочих: 1,15 Индексы: к з/л рабочих: 22.502, к стоимости машин: 11.593, к з/л машинистов: 22.502, к материалам: 8.580, (Н.Р. 90*0.85*0.9 = 69% = 2856.03 руб. С.П. 85*0.8*0.85 = 58% = 2400.72 руб.)	1 т констр. ций	0,17	1290,52 1072,36	172,18 9,68	4508,54	4102,14	339,33 37,03	89,49	15,21 0,08									
	прайс	Блоки дверные	шт.	1	(34276)		(34276,00)	4102	339		15									
		Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.				4509	4102	339		0									
		Индекс к оплате труда рабочих:		1			4102													
		Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1			339													
		в том числе зарплата машинистов:		1			37													
		Индекс к стоимости материалов:		1			67													
		Материалы в текущем уровне цен:		1			34276													
		Итого с индексацией:	руб.				38785	4102	339		15									0
		Накладные расходы %:	%				2856													
		Итого с накладными:	руб.				41641													
		Сметная прибыль %:	%				2401													
		Итого:	руб.				44042													
		Налог на добавленную стоимость %	%				8808													
		Всего по разделу:	руб.				52850													

Составил: Пастухова А.А./Проверил: Глухарёва Т.В./

Уполномоченное лицо от собств. МКД _____